
Id: WIIXA-IXRKN-SQEFF-DIYGU-GMLAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/99/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142 z późniejszymi zmianami/, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 
136, poz. 969 z późniejszymi zmianami/, art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatachlokalnych /Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późniejszym zmianami/ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
listopada 2002r, o podatku leśnym /Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie poboru podatków 
od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso §2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

13. wsi Tuszyn – Helena Piekarska, 

14. wsi Uciechów – Bogdan Filipek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: WIIXA-IXRKN-SQEFF-DIYGU-GMLAZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z niemożnością pełnienia przez Panią Annę Piekarską funkcji inkasenta podatku rolnego, od 
nieruchomości i leśnego we wsi Tuszyn zachodzi konieczność zmiany inkasenta w tej miejscowości. Proponuje 
się Panią Helenę Piekarską do pełnienia tej funkcji z dniem 01 listopada 2011r. 

W związku ze zmianą sołtysa we wsi Uciechów, następuje zmiana inkasenta podatku rolnego i od 
nieruchomosci i leśnego. W dniu 20 września odbyło sie zebranie wiejskie na którym na sołtysa została 
wybrana Pani Elżbieta Filipek. Proponuje się Pana Bogdana Filipka do pełnienia funkcji inkasenta podatku 
z dniem 01 listopada 2011r. 


